

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

مردم خطر مرگ را باور کنند هر ۹ دقیقه کرونا جان یک نفر را می گیرد

وضعیت کرونا به بالاتر از خطر رسیده و تقریبا تمام خبرها اطراف این بلای بزرگ است. چقدر وزیر بهداشت و بقیه به مردم هشدار می دهند و از آنها می خواهند لاقال برای حفظ جان خود و عزیزانشان مراقبت های لازم را بعمل آورند اما متأسفانه گوش شنوایی پیدا نمی شود و خیل عظیمی از مردم، هنوز باور ندارند که ممکن است قربانی بعدی کرونا، خودشان و خانواده شان باشند و باید از سه رقمی شدن جان ناآگان ناشی از کرونا عبرت بگیرند.

عجیب است که با وجود دیدن مرگ و میرهای کرونایی، هنوز حاضر نیستند قبول کنند که خطر مرگ از رگ گردنشان به آنها نزدیکتر است و این ناباوری هر روز بر تعداد فوتی ها بر اثر ابتلا به کرونا بیشتر می شود. بیمارستانها تکمیل شده اند و برای کادر درمانی، بهداشتی امنی نمانده، اما چرا جمعیت بالایی از مردم به خود و هموطنانشان رحم نمی کنند، جای شگفتی دارد. بعضی از مردم هم که تماشا نکردن شبکه های داخلی را برایی خود کلاس می دانند، وقتی به آنها می گویند مگر در جریان آمار و ارقام قربانیان کرونا نیستی با غرور می گویند که ایران را تماشا نمی کنند و به این ترتیب از خبرهای ناگوار داخل کشورشان اطلاع پیدا نمی کنند و همین بی خبری به زیانشان تمام می شود. از اینرو بهتر است برای وادار کردن این قبیل افراد ناباور کشورمان، آنها را در منگنه قرار داده و از بسیاری مزایای اختصاصی محروم نگه داشت تا شاید بخود بیایند.

وزیر بهداشت، معاونین او و کادر پزشکی بیمارستانها از این وضع ناراحت هستند و خیلی از آنها بخاطر تماس مستقیم با بیماران کرونایی، خود یا خانواده شان مبتلا می شوند و بجاست بعنوانی قدردانی از آنها، به توصیه های خیرخواهانه شان عمل کنند. شاید اگر در مملکت سیاست و تدبیر واحدی برای مقابله با بحران ها داشتیم امروز به چنین سرنوشت دردناکی دچار نمی شدیم، مثل همین قضیه کرونا که باید تمام اختیارات و تصمیم گیرها در دست وزیر بهداشت و روسای دانشگاه های علوم پزشکی بود که تصمیمات کارشناسی بگیرند نه اینکه ستادی مقابل آنها درست شود و آنها هم ملاحظات سیاسی، امنیتی و صنفی را مقدم بر همه چیز حتی جان مردم بدانند. آنچه در حال حاضر بیش از هر چیز اهمیت دارد این است که مردم خطر را باور کرده و قبول کنند که وضع عادی نیست.

خانواده ها هم نباید اموری مانند برگزاری مراسم عروسی یا برپایی عزاداری را مقدم بر مسایل دیگر بدانند. چرا خبرهای وحشتناک را نمی شنوند؟ مثلا اینکه هر مراسم حداقل بیست بیمار کرونایی و قربانی شدن آنها را در پی دارد.

جا دارد آمارها و فوتی ها بدون سانسور به اطلاع مردم برسد و صحنه های بیمارستانها و وضعیت ناگوار بیماران کرونایی نمایش داده شوند تا شاید باور مردم بوجود آید.

معاون خوزستانی وزیر راه، کمی هم به فکر هم استانی هایش باشد

آقای خیر...! خادمی مدیر عامل خوزستانی شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور که پاک استانشان را فراموش کرده و از خوزستان حتی یادی نمی کند، مزده داده که پنج پروژه بزرگ و مهم از جمله کنار گذر جنوبی تهران و کنار گذر جنوبی البرز تا پایان اسسال یا بهار ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسند. به گفته او همچنین در راستای تکمیل شبکه آزاد راهی کشور، ۲۲ طرح آزاد راهی در برنامه اجراست.

خادمی همچنین خبر داده: آزادراه شیراز به اصفهان در دو بخش طراحی شده که بخش اول مسیر شیراز به منطقه ایزدخود به طول ۲۲۲ کیلومتر است که در لوایت اجرایی ما در این آزادراه قرار دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: آزادراه شیراز به اصفهان در صورت تکمیل ۱۳۵ کیلومتر از طول این مسیر را کاهش و زمان حرکت را ۲ ساعت کاهش می دهد و افتتاح این آزادراه زمینه ساز توسعه اقتصادی کشور می شود و ما در این مسیر شاهد تحولات اقتصادی زیادی خواهیم بود.به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی: بهره‌برداری از این آزادراه سفر از استان‌های شمالی به بخش جنوبی اصفهان را ۱۵ کیلومتر کوتاه‌تر می‌کند او ادامه داد: این آزادراه ۹۳ کیلومتر است و ۶۲ کیلومتر آن با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۷ درصد تابستان اسسال به بهره‌برداری می‌رسد.

ملاحظه می کنید آقای خادمی چقدر برای تهران و استان های دیگر دلسوزی و پشنگار دارد و پنداری تمام توان خود را برای ساخت راههایی گذاشته که مسئولان توانمند و سرشناس دارند و می توانند ارتباط نزدیک با معاون خوزستانی وزیر راه داشته باشند.

خلاصه استاندارد یا هر کس که با خادمی ارتباط دارد به او پیام بدهد. که این رسم هم استانی نیست و اگر نمی خواهد کاری برای خوزستان و زادگاهش بکند لاقال به اندازه درصدی از استنهای دیگر دلش برای خوزستان بسوزد.

فرماندار باغملک کرونایی شد

معاون فرمانداری باغملک از ابتلای فرماندار این شهرستان به بیماری کرونا خبر داد.آرش حیاتی گفت محمد نجاتی‌پور، فرماندار باغملک که روز یکشنبه تست کرونا داده بود روز گذشته نتیجه آن مثبت اعلام شد.

دستگیری یک شهردار و سه عضو شورای شهر

در راستای دستور قاطع رئیس دستگاه قضا در مبارزه با مفسدین اقتصادی و جلوگیری از تضییع حقوق و اموال بیت المال، شهردار و ۳ نفر از اعضای شورای شهر یکی از شهر های استان بازداشت شدند.
به گفته این منبع دستگاه قضایی هیچگونه مناشاتی با مفساد اقتصادی نداشته و در برخورد با هیچ شخص گروه و جناحی واهمه‌ای ندارد. وی این را هم گفت متهمان این پرونده به دلیل اتهامات اقتصادی بازداشت شدند و تحقیقات جهت تکمیل شدن پرونده ادامه دارد.

مدیر کل پیشگیری‌های مردمی قوه قضائیه:

رسانه‌ها برای افشای فساد نگران نباشند

نورخوزستان: مدیرکل پیشگیری‌های مردمی قوه قضائیه با بیان اینکه مسئولین عالی قوه قضائیه و هم معاونات اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم این قوه، از رسانه‌های افشا کننده فساد حمایت کرده‌اند، گفت: رسانه‌ها هیچ نگرانی در این خصوص نباید داشته باشند و خبرنگاران و رسانه‌هایشان اگر موضوع فساد را افشا کنند، مورد حمایت قوه خواهند بود.

به گزارش نورخوزستان به نقل از معاونت اجتماعی قوه قضائیه، احمد هنری در گفت‌وگو

خبر

با برنامه «بدون خط خوردگی» رادیو گفت‌وگو در ارتباط با سوت زنی در کشف پرونده‌های فسادپا اشاره به تأییدات مقام معظم رهبری بر حمایت از افشا کنندگان فساد، گفت: استفاده از ظرفیت مردم و نهادهای مردمی در کشف فساد در دیدار رهبر انقلاب با مقامات قوه قضائیه مورد تأیید واقع شد و در همین راستا کسانی که فساد و جرایم مربوطه را افشا می‌کنند، مطمئناً مورد حمایت قضایی و حقوقی قرار می‌گیرند و لطمه‌ای مورد توجه آن‌ها نخواهد شد.

وی با بیان اینکه حجت الاسلام رئیسی رئیس قوه قضائیه در دیدار با نهادهای مردمی بر لزوم همکاری این گروه‌ها در مبارزه با فساد تأکید داشت، عنوان کرد: در شورای عالی قضایی ضمن تأکید بر این موضوع، ساز و کار حمایتی از افشاکندنگان فساد در قوه قضائیه

ربیعی در نشست خبری:

استان ها می توانند در باره شهر ها تصمیم بگیرند

لایحه همه پرسی در زمینه نظارت استصوابی در مراحل کارشناسی است



گشت‌هایی خواهد داشت. بهداشت محیط کار با دقت بیشتری پی گرفته می‌شود.

سنجگوی دولت تصریح کرد: تلاش‌هایی که ما تاکنون صورت دادیم بر این مبنا بوده که وارد موج دوم نشویم و فعلاً تمرکز ما بر روی استان‌هایی است که پیکی را تجربه نکردند. ما باید بدانیم با توجه به مشکلاتی که کرونا به اقتصاد وارد کرده است، ما ناگزیریم زندگی بهداشتی همراه با کرونا را هر روز بیش از گذشته تمرین کنیم و ارتقا ببخشیم.

وی تأکید کرد: سنجگی روحی و روانی از کرونا قابل درک است اما راه حل در پروتکل شکنی نیست. باید با خویشتن داری و میان مدت و دراز مدت کشور را به جامعه سلامت محور تبدیل کنیم و مراقبت‌های کلانتری را راهنمای عمل جامعه کنیم.

این دستور داده شد و به کمیسیون حقوقی و معاونت حقوقی دولت رفت و پیرامون این لایحه بحث و بررسی می‌شود.

سنجگوی دولت افزود: نمی‌توان آن را به صورت خام مطرح کرد.

اکنون در جریان کارهای کارشناسی است. اجازه دهید پیش‌دوری نکنیم که مجلس چه خواهد کرد. تصمیمی است که در دوره خود صورت خواهد گرفت.

تا پایان سال ۹۹ به سمت تکمیل مسکن مهر می‌رویم

ربیعی در رابطه با دیگر اقدامات دولت در زمینه بازار مسکن تصریح کرد: ما تا پایان سال ۹۹ به سمت تکمیل مسکن مهر می‌رویم. به هیچ وجه، کسی به مسکن سازی نقد نداشت. نقد ما به نبود امکانات در برخی طرح‌های مسکن مهر و بنای ما تکمیل مسکن مهر بوده است.

وی با بیان اینکه دولت و شهرداری طرح‌های مختلفی برای کاهش قیمت مسکن دارند، عنوان کرد: این هفته در مورد مسکن، حمایت از صنعتی سازی مسکن و همچنین استفاده بیشتر از بستر دولت

الکترونیک تصمیمات مهمی اتخاذ شد.

بنابراین طرح‌های مختلفی در دستور کار است که بتوانیم فشار را کم کنیم و افرادی که درآمد پایین دارند فاصله صاحب‌خانه شدن آنها را کم کنیم و آنها را با سیاست‌های پولی و ساخت مسکن تا قبل از ۱۴۰۰ نهدانیم کنیم. بر اساس گزارش وزیر راه و شهرسازی فقط واحدهایی که مشکل حقوقی دارند باقی‌مانده که تقریباً حدود ۸۰ هزار واحد است و ما تا پایان سال ۹۹ به سمت تکمیل مسکن مهر می‌رویم.

صاحب‌نظران و فعالان این حوزه با ارائه مشکلات و راه‌کارها بتوانند اندکی حال مسکن کشور را بهبود دهند.

پورحاجت عنوان کرد: نمی‌توان پشت درهای بسته و بدون حضور فعالان حوزه مسکن، برای این بخش تصمیم‌گیری کرد و ستاد ملی مسکن باید با حضور فعالان بخش خصوصی مسکن کشور و

صاحب‌نظران این حوزه برگزار شود.

وی بیان کرد: از سران سه قوه نیز درخواست داریم به صورت ویژه و فوری موانع پیش روی حوزه مسکن را رفع و به مشکلات بخش مسکن رسیدگی کنند. در صورتی که مشکلات این بخش حل شود شرایط و تابی که اکنون در این حوزه به وجود آمده است تا حدودی مطلوب خواهد شد.

بر گزارر کند.فرشید پورحاجت در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد:

صنعت مسکن با توجه به حجم مشکلاتی که بر سر آن آوار شده، به یک صنعت بیمار تبدیل شده است و اگر به این صنعت توجه نشود مشکلات از آنچه اکنون با آن مواجه هستیم فراتر نیز خواهد رفت.

وی افزود: از رئیس‌جمهور درخواست داریم که جلسه ستاد ملی مسکن را زیر نظر خود و با حضور نمایندگان بخش خصوصی و کارشناسان صاحب‌نظر، به صورت فوری و اورژانسی برگزار کنند.

دبیر کانون انبوه‌سازان مسکن کشور گفت: این جلسه باید هرچه سریع‌تر برای حل مشکلات بخش مسکن برگزار شود تا و شقاق‌های ناشی از همه پرسی و برداشت‌های مختلف بر داشته شود

دربندهایی از این دستورالعمل آمده است: در ارزیابی کشور، لازم است از بین مناطق برخوردار، نیمه برخوردار و محروم استان حداقل ۶ منطقه انتخاب‌شده و پس از مشخص کردن دو درس از بین دروس پایه دوازدهم و جمع آوری و تحلیل نتایج عملکرد دانش آموزان در دروس منتخب، گزارش‌ها بر اساس دستورالعمل ارسالی به مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی، ارسال شود. همچنین بر اساس این دستورالعمل لازم است، ستاد امتحانات استان با ایجاد تمهیدات مناسب، در زمان مقرر و قبل از پلمپ حوزه‌های تصحیح، نمرات دروس گروه نمونه آن استان را به صورت تصادفی جمع‌آوری کرده و با همکاری روسا و منشی‌های حوزه‌های تصحیح و اعضا گروه‌های آموزشی با نظارت رئیس سنجش استان، پس از پایان تصحیح هر درس با دقت و صحت ارسال کنند.